
UCHWAŁA NR XXXV/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.091.967,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 43.000,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.111.438,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 62.471,00 zł, zgodnie z Zał. Nr 2 do Uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 37.800.472,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 33.840.775,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 3.959.697,00 zł. 

2. Plan wydatków – 40.397.284,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 31.412.929,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 8.984.355,00 zł. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.596.812,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.596.812,00 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r.” zgodnie 
z Zał. Nr 3 do Uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan przychodów i rozchodów na 2021 r.” zgodnie z Zał. 
Nr 4 do Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych” zgodnie z Zał. Nr 5 do Uchwały. 

§ 9. Objaśnienia do Uchwały stanowi Zał. Nr 6. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/188/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

43 000,00 -735,00 42 265,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

43 000,00 -43 000,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 43 000,00 -43 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 42 265,00 42 265,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 42 265,00 42 265,00

852 Pomoc społeczna 11 071,00 4 979,00 16 050,00

85295 Pozostała działalność 11 071,00 4 979,00 16 050,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 071,00 4 979,00 16 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 61 500,00 61 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 61 500,00 61 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 61 500,00 61 500,00

Razem: 54 071,00 65 744,00 119 815,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 969 368,00 969 368,00

01095 Pozostała działalność 0,00 969 368,00 969 368,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 969 368,00 969 368,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 13 750,00 13 750,00

85195 Pozostała działalność 0,00 13 750,00 13 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 750,00 13 750,00

852 Pomoc społeczna 124,00 105,00 229,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 124,00 105,00 229,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

124,00 105,00 229,00

Razem: 124,00 983 223,00 983 347,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/188/2021 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 29 kwietnia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

720 Informatyka 49,00 1 921,00 1 970,00

72095 Pozostała działalność 49,00 1 921,00 1 970,00

4309 Zakup usług pozostałych 49,00 1 921,00 1 970,00

750 Administracja publiczna 397 414,00 -2 656,00 394 758,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 397 414,00 -2 656,00 394 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 -44 921,00 142 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 414,00 42 265,00 252 679,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 407 542,00 -17 400,00 390 142,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 407 542,00 -17 400,00 390 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 407 542,00 -17 400,00 390 142,00

852 Pomoc społeczna 11 071,00 4 979,00 16 050,00

85295 Pozostała działalność 11 071,00 4 979,00 16 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 4 100,00 13 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 593,00 707,00 2 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 101,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,00 71,00 397,00

855 Rodzina 600,00 0,00 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 600,00 0,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 -150,00 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 000,00 68 900,00 204 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 000,00 61 500,00 87 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 61 500,00 87 500,00

90095 Pozostała działalność 110 000,00 7 400,00 117 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 7 400,00 117 400,00

Razem: 952 676,00 65 744,00 1 018 420,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 969 368,00 969 368,00

01095 Pozostała działalność 0,00 969 368,00 969 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 050,00 15 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 328,00 328,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 574,00 2 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 055,00 1 055,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 950 361,00 950 361,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 13 750,00 13 750,00

85195 Pozostała działalność 0,00 13 750,00 13 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 325,00 10 325,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 770,00 1 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 148,00 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 507,00 1 507,00

852 Pomoc społeczna 124,00 105,00 229,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 124,00 105,00 229,00

3110 Świadczenia społeczne 121,00 102,00 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 3,00 3,00 6,00

Razem: 124,00 983 223,00 983 347,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/188/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 roku 

w tym: 

RPOWP Covid-19 L.p. Rozdział Nazwa zadania Okres 
realizacji 

Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione 

do 
31.12.2020 

r. 

Środki 
wynikające z 
planu na 2021 
rok – ogółem 

Budżet 
gminy 

Fundusz Dróg 
Samorządowych  Środki z dotacji z 

Urzędu 
Marszałkowskiego 

Wolne środki 
(FDS) 

Fundusz 
Rozwoju 
Kultury 

Fizycznej 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

0,00  Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

1037458  B Nowe 
Stojło-Piątak  

2021 r. 1. 219 726,00 0,00 1.219 726,00 500.490,00 0,00 0,00 
719.236,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.198 426,00 0,00 1.198 426,00 479.370,00 0,00 0,00 

719.056,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 21.000,00 0,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
0,00 

1. 60016 

-tablice 2021 r 300,00 0,00 300,00  
120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

2. 90015 

Montaż 
energooszczędnego 

oświetlenia 
ulicznego na 
obszarach 

wiejskich Gminy 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 644.653,00 0,00 644.653,00 103.000,00 0,00 541.653,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2021 r. 637.240,00 0,00 634.999,00 93.346,00 0,00 528.961,00 0,00 0,00   
- nadzór 2021 r. 9.654,00 0,00 9.654,00 9.654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



inwestorski 

0,00 
Przebudowa dróg 

gminnych Nr 
131129 B i 131130 

B (od ul. 
Białostockiej w 
stronę sklepu 
„Biedronka”)  

2021 r. 678.195,00 0,00 678.195,00 279.342,00 0,00 0,00 

398.853,00 

0,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 664.455,00 0,00 664.455,00 265.782,00 0,00 0,00 

398.673,00 0,00 

0,00 -tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

3. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 13.440,00 0,00 13.440,00 13.440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

103446 B (ulica 
Sadowa) w 

Suchowoli w tym: 

2019-2021 471.655,00 174.395,00 297.260,00 121.832,00 175.428,00 0,00 0,00 0,00 

- prace budowlane 2020-2021 449.355,00 157.275,00 292.080,00 116.832,00 175.248,00 0,00 0,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2020-2021 8.000,00 3.120,00 4.880,00 4.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- tablice 2020-2021 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

4. 60016 

- dokumentacja 2020-2021 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. 75412 Budowa remizy 
OSP Karpowicze 2020-2021 225.000,00 105.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. 75412 
Samochód 

strażacki dla OSP 
Domuraty 

2021 r. 73.000,00 0,00 73.000,00 73.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 2



Sala gimnastyczna 
wraz zapleczem w 

Szkole 
Podstawowej im. 

Stanisława 
Staszica w 

Suchowoli, w tym: 

2021 r. 1.351.465,00 0,00 1.351.465,00 405.465,00 0,00 0,00 0,00 946.000,00 

- prace budowlane 2021 r. 1.331.465,00 0,00 1.351.465,00 399.465,00 0,00 0,00 0,00 932.000,00 

7. 
80101 

 
 

- inspektor nadzoru 2021 r. 20.000,00 0,00 20.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 

Przebudowa 
Zespołu 

Rekreacyjno – 
Sportowego z 

przeznaczeniem 
dla społeczności 

lokalnej na terenie 
Szkoły 

Podstawowej w 
Czerwonce 

2020-2021 1.618.354,00 12.300,00 1.606.054,00 388.054,00 0,00 0,00 0,00 1.218.000,00 

- prace budowlane  2021 r. 1.571.054,00 0,00 1.571.054,00 377.554,00 0,00 0,00 0,00 1.193.500,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 35.000,00 0,00 35.000,00 10.500,00 0,00 0,00 0,00 24.500,00 

8. 92605 

- dokumentacja 2020 r. 12.300,00 12.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000,00 Przebudowa drogi 
gminnej 
Domuraty 
Chmielniki, w 
tym: 

2021 r. 1.274.245,00 0,00 1.274.245,00 26.197,00 374.024,00 0,00 
374.024,00 

0,00 

498.577,00 
- prace budowlane 2021 r. 1.246.445,00 0,00 1.246.445,00 0,00 373.844,00 0,00 374.024,00 0,00 

9. 60016 

- inspektor nadzoru 2021 r. 27.500,00 0,00 27.500,00 26.077,00 0,00 0,00 1.423,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 3



0,00 
- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 180,00 0,00 0,00 0,00 

10. 60016 Zamiatarka 2021 r. 48.000,00 0,00 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Budowa linii 
oświetleniowej 
ulicznej, w tym:  

26.000,00 0,00 26.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-Kol. Bachmackie 15.400,00 0,00 15.400,00 15.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 90015 

- Żakle 

2021 r. 

10.600,00 0,00 10.600,00 10.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 Przebudowa drogi 
gm. 131129B (od 
ul.Goniądzkiej w 
str. sklepu 
Biedronka), w 
tym:  

2021 r. 437.412,00 0,00 437.412,00 189.029,00 124.192,00 0,00 
124.191,00 

0,00 

0,00 
-prace budowlane 2021 r. 413.852,00 0,00 413.852,00 165.649,00 124.192,00 0,00 

124.011,00 
0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 - tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 
0,00 

12. 60016 

- dokumentacja 2021 r. 14.760,00 0,00 14.760,00 14.760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 
Przebudowa drogi 
gminnej na 
odcinku od końca 
wsi Kopciówka do 
granicy gm. 
Suchowola, w tym: 

2021 r. 456.844,00 0,00 456.844,00 188.137,00 0,00 0,00 
268.707,00 

0,00 

0,00 - prace budowlane 2021 r. 447.544,00 0,00 447.544,00 179.017,00 0,00 0,00 268.527,00 0,00 
- inspektor nadzoru 2021 r. 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

13. 60016 

- tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 180,00 0,00 

14. 60016 
Przebudowa drogi 
gminnej Nr. 
103474B w 

2021 r. 360.001,00 0,00 360.001,00 148.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 4



miejscowości 
Brukowo, w tym: 211.801,00 

0,00 
- prace budowlane 2021 r. 352.701,00 0,00 352.701,00 141.080,00 0,00 0,00 

211.621,00 0,00 

- inspektor nadzoru 2021 r. 7.000.00 0,00 7.000,00 7.000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 - tablice 
informacyjne 2021 r. 300,00 0,00 300,00 120,00 0,00 0,00 

180,00 0,00 

15. 90015 

Linia 
energetyczna w 
miejscowości: 
Trzyrzecze, 
Czerwonka, 
Chmielówka 

2021 61.500,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500.000,00 
RAZEM   8.946.050,00 291.695,00 8.654.355,00 2.678.246,00 673.644,00 541.653,00 

2.096.812,00 
2.164.000,00 

      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/188/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów na 2021 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota na 2021 rok 
Przychody ogółem: 3.403.662,00 

1. Kredyty i pożyczki § 952 806.850,00 

2. 

Pożyczki na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek 
udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych § 957 0,00 

6. Papiery wartościowe 
(obligacje) § 931 0,00 

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 2.596.812,00 
Rozchody ogółem: 806.850,00 

1. 
Spłaty otrzymanych  
krajowych kredytów i 
pożyczek 

§ 992 806.850,00 

2. 

Spłaty pożyczek 
otrzymanych  na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 0,00 

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00 
4. Lokaty § 994 0,00 

5. Wykup papierów 
wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

6. Rozchody z tytułu innych 
rozliczeń § 995 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/188/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021 rok 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf    Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2021 r. 

Dochody na rok 2021 Wydatki na rok 2021 Stan środków obrotowych na dzień 
31 grudnia 2021 r. 

1. 801   0,00 66.400,00 66.400,00 0,00 
  80101  0,00 50.400,00 50.400,00 0,00 
   0610 0,00 250,00 0,00 0,00 
   0690 0,00 500,00 0,00 0,00 
   0750 0,00 20.400,00 0,00 0,00 
   0920 0,00 400,00 0,00 0,00 
   0960 0,00 3.500,00 0,00 0,00 
   0970 0,00 25.350,00 0,00 0,00 
   4210 0,00 0,00 38.100,00 0,00 
   4240 0,00 0,00 5.800,00 0,00 
   4260 0,00 0,00 4.000,00 0,00 
   4300 0,00 0,00 2.500,00 0,00 
  80104  0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 
   0660 0,00 14.900,00 0,00 0,00 
   0830 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0920 0,00 100,00 0,00 0,00 
   0970 0,00 1.000,00 0,00 0,00 
   4210 0,00 0,00 10.600,00 0,00 
   4240 0,00 0,00 5.000,00 0,00 
   4300 0,00 0,00 400,00 0,00 

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/188/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia 

 W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 969.368,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
(Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.177.2021.KG z dnia 21 kwietnia 2021 r.). 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 105,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (pismo Wojewody Podlaskiego FB-
II.3111.151.2021.Wm z dn. 06.04.2021 r.). 

 W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę            4.979,00 zł 
z przeznaczeniem na program „Wspieraj Seniora” na rok 2021 finansowanego z Funduszu Przeciwdziałaniu 
Covid-19 (Pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku PS.-V.946.2.3.2021.AG z dnia 
21 kwietnia 2021 r.). 

 W dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” zwiększono plan dochodów o kwotę 
42.265,00 zł jako środki z tytułu rekompensaty za niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 
31 grudnia 2021 r. opłaty targowej. Wyliczenie rekompensaty stanowiły dochody z tytułu opłaty targowej 
wykazanej w sprawozdaniach jednostek samorządu terytorialnego za 2019 r. 

 Natomiast w 2021 r. zmniejszono plan dochodów budżetowych o opłatę targową w kwocie 
43.000,00 zł w paragrafie 0430. 

 Zwiększono plan dochodów i wydatków w dziale 851 ”Ochrona zdrowia” o kwotę 13.750,00 zł 
związaną z organizacją punktów informacji publicznej, oraz transportem osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciw wirusowi SARS-COV-2 w tym osób 
niepełnosprawnych. 

 Zwiększono plan dochodów budżetowych w kwocie 61.500,00 zł z tytułu pozyskania środków z lat 
ubiegłych i przeznacza się na: 

- budowę linii oświetlenia ulicznego w miejscowościach Trzyrzecze, Chmielówka, Czerwonka – 61 500,00 zł. 

 Zmniejszony plan wydatków z rozdziału 80113 o kwotę 17.400,00 zł przeznacza się na: 

- dofinansowanie w ramach bieżących wydatków zakupu materiałów remontowo-budowlanych dla Komendy 
Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce – 10.000,00 zł, 

- budowa słupów przeznaczonych na gniazdowanie bocianów w miejscowości Chodorówka Nowa, 
Trzyrzecze – 7.400,00 zł. 

W dziale 720 „Informatyka” zwiększono plan wydatków o kwotę 1.921,00 zł na realizację projektu 
„Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego”. 

 Dokonuje się zmian w załączniku plan przychodów i rozchodów na 2021 r., tj. po stronie planu 
przychodów poz. 7 (inne źródła - wolne środki) po stronie klasyfikacji zastępuje się paragraf 905 na 
paragraf 950. Kwota pozostaje bez zmian. 

 Do załącznika „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2021 r.” wprowadza się 
poz. 15 „Linia oświetlenia ulicznego w miejscowości Trzyrzecze, Chmielówka, Czerwonka” na kwotę 
61.500,00 zł. 

 W załączniku „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2021 rok” dokonuje się zmian po stronie planu wydatków 
poprzez zwiększenie w § 4240, a zmniejszenie w § 4210 o kwotę 1.500,00 zł (dotyczy Szkoły 
Podstawowej w Czerwonce).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 861F0166-EA0D-48E8-933E-F665FA6421AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 6 Tiret - (1)
	Załącznik 6 Tiret - (2)
	Załącznik 6 Tiret - (3)


